dicuntur quoniam non auxiliantur. **Secundum**
veritatem in eis non cadit somnus:
propter quod dicitur vigiles domini. **iii.**
In sententia vigili de cretū est. **Iero**
subdit. **Certe non dormitabit neque**
dormiet. **Et non cessabit ab auxilio**
qui custodit israel.

Hugo et propter quod christiani qui
deum videt per se. **Nam**
israhel vir videt deum iterum per te. **Domini**
custodit te. **Diligentem se.** **Domini**
protectio tua: **super manum dexteram tuam.**

Rico et per te per te per te
ra manum tuam posset te per
tegere et custodire. **Vel omnes partes**
humana que per manum dexteram intelligi
tur. **Per te dicitur.** **vi.** **per te dicitur.** **Sol**
non vret te. **Et non vret.** quia hebrei
non habuerunt optatum modum:
si loco eius vrantur futuro indicati
ui mo.

Hugo **neque lina** et tri
di. **Sticia** vel de spe
ratio etiam non nocet tibi. **Per no**
de **adubi** **Cast.** **Der** **sol** **igitur** **a**
tatis. **lunaz** **figit** **totum**
vite tempus: quod clamandum est semper
ad deum qui non permittit suos ire
atque duci: aut scandalo inveniēte
puri quoniam eis custodie sue prestat au
xili.

Iero **Domini** **custodie**
um. **te** **ab** **omni** **malo** **Et** **ab**
omnibus **invidijs** **inimici** **quibus** **gratia**
divina **tollitur:** **anima** **perditur:** **et** **promis**
siones **dei** **evacuatur.** **Custodiat** **ami**
ma **tuam** **dominus.** **ne** **ei** **per** **se** **dicatur** **pot**
estas **ad** **diversis** **modis**
uerse. **Cast.** **per** **mittitur** **divina**
custodia: **que** **non** **solum** **ab** **adversis** **vi**
dicat: **sed** **etiam** **beatos** **facit** **et** **ad** **celo**
rum **regem** **perducit.** **Unde** **ad** **finem** **per** **venit**

ens cuncta concludit: dicens.

Hugo **Domini** **custodiat**
introitum **tuum.** **in** **tempta**
tione: **ut** **non** **permittat** **te** **temptari** **su**
pra **id** **quod** **ferre** **potes.** **Et** **exiit** **tu**
um. **in** **temptatione:** **ut** **victricem** **det** **et**
victricem **remuneret.** **Lex** **hinc** **nunc** **et**
vsque **in** **seculum.** **Et** **semper.**

Iero **ut** **cum** **a** **corpore** **recesseris:**
sua **custodia** **protegais:** **ne**
in **illis** **caloribus** **peripiteris** **ubi** **divines** **co**
spicit **ardores:** **sed** **in** **sinu** **abrahe** **cum** **laza**
ro **sepiterna** **requie** **perfruaris:** **presta**
te **deo** **nostro** **Jesu** **christo:** **qui** **honor** **est** **in** **et** **et**